

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741614198101 din 30 martie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor de curățenie și igienă de uz casnic										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1.Produse chimice										
39831200-8	Praf de spălat manual	buc	2638	7,65	9,18	20180,70	24216,84	Pe parcursul anului 2025, la solicitarea Beneficiarului, in termen de 1 zi lucratoare din momentul efectuării comenzii		
39831200-8	Soluție anticalcar	buc	2	121,25	145,50	242,50	291,00			
39831200-8	Clătitor de rufe	buc	10	15,60	18,72	156,00	187,20			
39831200-8	Praf de spălat automat	kg	93	19,70	23,64	1832,10	2198,52			
39831200-8	Săpun de rufe	buc	2749	6,90	8,28	18968,10	22761,72			
39831200-8	Crem Sapun	buc	48	32,95	39,54	1581,60	1897,92			
39831200-8	Săpun lichid pentru dozator	buc	1266	24,60	29,52	31143,60	37372,32			
39831200-8	Soluție pentru mobilă	buc	42	14,00	16,80	588,00	705,60			
39831200-8	Soluție pentru geamuri/oglinzi	buc	656	9,00	10,80	5904,00	7084,80			
39831200-8	Soluție universal pentru teracotă/parchet	buc	1274	7,60	9,12	9682,40	11618,88			
39831200-8	Soluție pentru covoare	buc	38	22,00	26,40	836,00	1003,20			
39831200-8	Soluție gel pentru WC	buc	2676	12,45	14,94	33316,20	39979,44			
39831200-8	Soluție cremoasă pentru curățarea suprafețele bloc sanitar	buc	1772	14,25	17,10	25251,00	30301,20			
39831200-8	Soluție antirugină	buc	35	80,00	96,00	2800,00	3360,00			
39831200-8	Soluție pentru veselă	buc	105	8,00	9,60	840,00	1008,00			
39831200-8	Soluție spray antimolii	buc	26	37,35	44,82	971,10	1165,32			
39831200-8	Sooluție de inox-11	buc	34	70,00	84,00	2380,00	2856,00			
39831200-8	Odorizant pentru WC	buc	326	51,35	61,62	16740,10	20088,12			
39831200-8	Dezinfecant p/u mini și suprafețe	buc	148	41,38	44,70	6124,24	6615,60			
39831200-8	Detergent concentrat igienizant,odorizant cu efect anticalcar pentru baie/faință	buc	8	25,00	30,00	200,00	240,00			
39831200-8	Deteregent degresant universal pentru suprafețe dure	buc	12	52,85	63,42	634,20	761,04			
39831200-8	Detergrnt concentrat degresant și odorizant pentru orice tip de suprafață	buc	6	25,00	30,00	150,00	180,00			
39831200-8	Detergent parfumat pardoseli	buc	6	25,00	30,00	150,00	180,00			
39831200-8	Detergent pentru parchet	buc	6	25,00	30,00	150,00	180,00			
39831200-8	Soluție pentru curățarea suprafețelor din ceramică și toate suprafețele din crom,cupru,alamă și email rezistent la acid	l	4	71,65	85,98	286,60	343,92			

39831200-8	Soluție pentru curățarea suprafețelor din lemn și piele	buc	12	130,50	156,60	1566,00	1879,20		
39831200-8	Soluție eco pentru desfundat țevi	buc	6	14,00	16,80	84,00	100,80		
39831200-8	Detergent degresant dezinfectant pe baza de clor activ	l	4	40,00	48,00	160,00	192,00		
39831200-8	Detergent profesional pentru mașină de spălat pardoseli	buc	1	549,00	658,80	549,00	658,80		
39831200-8	Gel de duș 15 ml	buc	1706	5,50	6,60	9383,00	11259,60		
39831200-8	Șampon 12 gr	buc	1456	5,50	6,60	8008,00	9609,60		
	Total lot 1					200858,44	240296,64		
Lotul 2.Inventar pentru curățenie									
39224100-9	Țesături pentru podea(panza de uz casnic)	buc	3060	14,15	16,98	43299,00	51958,80	Pe parcursul anului 2025, la solicitarea Beneficiarului, in termen de 1 zi lucratoare din momentul efectuării comenzii	
39224100-9	Maturi de mălai	buc	692	30,80	36,96	21313,60	25576,32		
39224100-9	Mături de mălai cu mâneră lungă	buc	36	70,00	84,00	2520,00	3024,00		
39224100-9	Mături din plastic	buc	65	55,00	66,00	3575,00	4290,00		
39224100-9	Perie cu fâraș	buc	164	55,00	66,00	9020,00	10824,00		
39224100-9	Perie pentru covoaie	buc	53	35,00	42,00	1855,00	2226,00		
39224100-9	Perie pentru plinte	buc	16	12,00	14,40	192,00	230,40		
39224100-9	Perie aspră cu ,măner lung	buc	29	35,00	42,00	1015,00	1218,00		
39224100-9	Perie de șters paiangeni telescopic	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00		
39224100-9	Perie pentru aspirator rezerva	buc	95	118,00	141,60	11210,00	13452,00		
39224100-9	Teu din lemn	buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		
39224100-9	Teu pentru spălarea geamurilor dimensiune(medie)telescopic	buc	116	70,00	84,00	8120,00	9744,00		
39224100-9	Coș de gunoi	buc	45	24,00	28,80	1080,00	1296,00		
39224100-9	Găleat adin mass-plastic5.5 l	buc	114	15,80	18,96	1801,20	2161,44		
39224100-9	Găleat adin mass-plastic 10 l	buc	16	17,50	21,00	280,00	336,00		
39224100-9	Sacoșe pentru gunoi (BMW)	buc	1996	3,20	3,84	6387,20	7664,64		
39224100-9	Pungi menajeri pentru coș de gunoi	buc	2280	8,20	9,84	18696,00	22435,20		
39224100-9	Pungi menajeri pentru coș de gunoi	buc	18	12,00	14,40	216,00	259,20		
39224100-9	Pungi menajeri pentru coș de gunoi	buc	79	16,60	19,92	1311,40	1573,68		
39224100-9	Pungi menajeri pentru coș de gunoi	buc	60	22,00	26,40	1320,00	1584,00		
39224100-9	Lavete microfibra(ALBASTRE-ROSI)pentru toat tipurile de suprafete inclusiv geamuri	buc	1492	9,55	11,46	14248,60	17098,32		
39224100-9	Cărpe -burete	buc	2178	6,60	7,92	14374,80	17249,76		
39224100-9	Mănuși nitril(M,L,XL)	cutii	40	61,11	66,00	2444,40	2640,00		
39224100-9	Mănuși cauciuc(M,L,XL)	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00		
39224100-9	Mănuși tricotate (M,L,XL)	buc	180	5,00	6,00	900,00	1080,00		
39224100-9	Dozator pentru săpun lichid	buc	135	35,00	42,00	4725,00	5670,00		
39224100-9	Teu plat rezervă model KARHER nr 6.999-095.0	buc	59	95,00	114,00	5605,00	6726,00		
39224100-9	Teu plat rezervă model KARHER nr 6.999-095.1	buc	23	550,65	660,78	12664,95	15197,94		
39224100-9	Găleată cu storcător	buc	202	30,00	36,00	6060,00	7272,00		

39224100-9	Storcător rezervă	buc	107	9,00	10,80	963,00	1155,60		
39224100-9	Mop (rezervă)	buc	564	14,00	16,80	7896,00	9475,20		
39224100-9	Pahare de unică folosință	buc	27900	0,30	0,36	8370,00	10044,00		
39224100-9	Mâner din lemn pentru mop(rezervă)	buc	184	7,00	8,40	1288,00	1545,60		
39224100-9	Saci pentru aspirator	buc	768	38,85	46,62	29836,80	35804,16		
	Total lot 2					245387,95	294172,26		
	Total loturi 2					446246,39	534468,90		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL